
ZARZĄDZENIE NR 89/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535 i poz.1773), Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków jednostek budzetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 800,47 3 700,15 6 500,62 

 01095  Pozostała działalność 2 800,47 3 700,15 6 500,62 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 800,47 3 700,15 6 500,62 

750   Administracja publiczna 490 466,00 14 500,00 504 966,00 
 75056  Spis powszechny i inne 21 093,00 14 500,00 35 593,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 093,00 14 500,00 35 593,00 

852   Pomoc społeczna 1 110 328,49 67 642,00 1 177 970,49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 155 832,00 14 168,00 170 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

155 832,00 14 168,00 170 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 340 590,00 45 710,00 386 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

334 290,00 45 710,00 380 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 194 571,00 7 764,00 202 335,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 752,00 7 764,00 31 516,00 

855   Rodzina 24 024 451,00 -9 233,00 24 015 218,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 241 807,00 -20 807,00 18 221 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 225 807,00 -20 807,00 18 205 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

40 426,00 11 574,00 52 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 426,00 11 574,00 52 000,00 

Razem: 109 839 609,96 76 609,15 109 916 219,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 880,47 3 700,15 7 580,62 
 01095  Pozostała działalność 2 800,47 3 700,15 6 500,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,91 72,55 127,46 
  4430 Różne opłaty i składki 2 745,56 3 627,60 6 373,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 500 000,00 40 000,00 540 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 496 000,00 40 000,00 536 000,00 
 70095  Pozostała działalność 275 000,00 -40 000,00 235 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 900,00 -40 000,00 16 900,00 
750   Administracja publiczna 9 440 410,00 14 500,00 9 454 910,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 0,00 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 760,00 26 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 700,00 23 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 60,00 60,00 
 75056  Spis powszechny i inne 21 093,00 14 500,00 35 593,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 500,00 14 500,00 

758   Różne rozliczenia 414 332,00 -31 000,00 383 332,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 394 332,00 -31 000,00 363 332,00 
  4810 Rezerwy 394 332,00 -31 000,00 363 332,00 
801   Oświata i wychowanie 35 800 456,00 0,00 35 800 456,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 193 835,00 -92 000,00 18 101 835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 700,00 -10 000,00 42 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 000,00 -7 000,00 260 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 000,00 -5 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 643 600,00 -60 000,00 583 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 400,00 -10 000,00 25 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 894 907,00 34 000,00 1 928 907,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 490,00 33 000,00 1 447 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 601,00 6 000,00 269 601,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 000,00 -74 000,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -74 000,00 26 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 221 802,00 58 000,00 2 279 802,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 667 100,00 35 000,00 1 702 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 325,00 24 000,00 306 325,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 900,00 -1 000,00 10 900,00 
 80195  Pozostała działalność 575 714,00 74 000,00 649 714,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 74 000,00 174 000,00 
851   Ochrona zdrowia 975 842,00 0,00 975 842,00 
 85195  Pozostała działalność 207 460,00 0,00 207 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 175,00 -24 000,00 57 175,00 
852   Pomoc społeczna 6 221 528,49 67 642,00 6 289 170,49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 355 832,00 14 168,00 1 370 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 655 832,00 14 168,00 670 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 338 290,00 45 710,00 384 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 334 290,00 45 710,00 380 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 877 071,00 7 764,00 1 884 835,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 400,00 7 650,00 31 050,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 352,00 114,00 50 466,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -500,00 59 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 688,00 0,00 34 688,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
855   Rodzina 25 930 951,00 -9 233,00 25 921 718,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 235 807,00 -20 807,00 18 215 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 18 093 459,00 -20 807,00 18 072 652,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 426,00 11 574,00 52 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 426,00 11 574,00 52 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 317 920,00 31 000,00 6 348 920,00 
 90095  Pozostała działalność 1 708 000,00 31 000,00 1 739 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 722,00 4 085,00 7 807,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 200,00 10 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 130 900,00 24 715,00 1 155 615,00 
Razem: 127 983 015,96 76 609,15 128 059 625,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 89/21 
Data dokumentu 2021-10-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1020517622 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2021 22:05:35 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73681D4-9433-43BB-843A-492756C9C741. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-25T20:06:16+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




